
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

 
VŘ 114/2013 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.16 /01.0065 
Název projektu: Motivace žáků ke studiu technických předmětů 
Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a zařízení pro modernizaci 

výuky v rámci projektu Motivace žáků ke studiu 
technických předmětů. 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka. 

Datum vyhlášení zakázky: 23. července 2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 

Moravou 

Sídlo zadavatele: Kollárova 1669, 698 33 Veselí nad Moravou 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Jiří Vavříček, ředitel 
Telefon: 518 322 658 
E-mail: vavricek@oaveseli.cz 

IČ zadavatele: 00566438 

DIČ zadavatele: CZ00566438 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

RNDr. Ivana Těthalová 
Telefon: 721 107 928 
E-mail: tethalova@oaveseli.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 23. července 2013 od  12:00 hod. 

Ukončení příjmu nabídek: 16. srpna 2013 do 15:00 hod. 

Nabídky je možno zaslat doporučeně poštou na adresu 
zadavatele nebo doručit osobně do sídla zadavatele. 

U všech nabídek je rozhodující datum a čas doručení 
zadavateli. Nabídky podané po lhůtě budou automaticky 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

vyřazeny a vráceny. Nerozhoduje datum podání k poštovní 
přepravě, ale datum doručení zadavateli. 

 

 
Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka nové techniky (18 ks tabletů 

a 15 ks elektronických čteček) včetně příslušenství a softwaru 
pro projekt OP VK s názvem Motivace žáků ke studiu 
technických předmětů, registračního čísla 
CZ.1.07/1.1.16/01.0065. Podrobná specifikace v  Příloze    
č. 1 (Technická specifikace předmětu zakázky). 

 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Kč 173 553,-- bez DPH (Kč 210 000,-- s DPH). 

Typ zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Lhůta pro podepsání smlouvy s dodavatelem: do 
23.8.2013. Požadovaná lhůta dodání předmětu zakázky je 
v termínu do 30. srpna 2013.  

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou,  Kollárova 1669 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena – 100  %  

Podrobněji k hodnotícímu kritériu - v Příloze č. 2. 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče k doložení základních 
kvalifikačních předpokladů podle §53 odst. 1 písm. 
a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

 Čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt 
předkládající nabídku nepodílel na přípravě nebo 
zadání předmětného výběrového řízení.  

 Prostá kopie Výpisu z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (prostá kopie) nebo prostá 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě.  
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka a krycí list podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Náležitosti Krycího listu nabídky jsou obsaženy v příloze č. 3.  
 
Nabídka nebude obsahovat návrh smlouvy (viz Další 
podmínky pro splnění zakázky). 
  

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Nabídka musí být doručena v zalepené obálce v počtu 
jednoho výtisku v českém jazyce, opatřená označením 
obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení a razítkem, 
nadepsaná názvem zakázky „Motivace žáků ke studiu 
technických předmětů“ a nápisem „VŘ  -  NEOTVÍRAT“.  

Jednotlivé číslované listy nabídky, včetně příloh,  musí být 
pevně spojeny tak, aby nebylo možno vyjmout jednotlivé 
listy.  

Kopii nabídky předložte také elektronicky na CD ve 
formátu *pdf. 

Dodavatel nesmí překročit předpokládanou cenu, zavazuje 
se dodržet nabídnutou cenu po celou dobu realizace 
zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů souvisejících s plněním zakázky.  

Dodavatel v nabídce přiloží rozpočet a částky na jednotlivé 
položky a celkovou částku za dodávku, přičemž jednotková 
cena nesmí u jednotlivých položek překročit Kč 40.000,- 
včetně DPH.  

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se 
zaokrouhlením na celé Kč. 

Platba bude provedena po dodání a fyzické kontrole 
jednotlivých částí dodávky v návaznosti na výše uvedené 
lhůty dodání předmětu zakázky. 
 
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uschovávat do roku 2025 
anebo po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) od skončení 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky 
a povinností umožnit všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu těchto dokladů. 
 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového 

řízení, případně výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy 
o dodávce s uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

Po dobu záruky bude veškerý servis a s ním související 
služby poskytovány bezplatně v místě sídla školy. 

Dodaný HW musí být navzájem kompatibilní. 

 
Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

„Technická specifikace předmětu zakázky“ je součástí této 
výzvy pro podání nabídek a je zasílána současně s touto 
výzvou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
Veselí nad Moravou, dne 23.7.2013  
 
      Ing. Jiří Vavříček, ředitel školy 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 
v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 
grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 
"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 
Kontakty ZS 
 
Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz putikova.eva@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský http://www.kr-
karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 
jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz iva.sochurkova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 
2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ trnka@kr-s.cz  

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 
Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 
případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Věra 
Příjmení: Svobodová 
E-mail: svobodova@oaveseli.cz 
Telefon: 603 54 11 91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

 
 

Příloha č. 1  - Technická specifikace předmětu zakázky 

 
Uvedené požadavky jsou minimálními požadavky na jednotlivé konfigurace. U jednotlivých 
produktů uvádějte přesné parametry od výrobce. 
 

Elektronické čtečky: 
- Displej pro čtení i za horších světelných podmínek. 
- Možnost bezdrátového stahování knih a článků (Wi-Fi). 
- Bezchybná podpora českých znaků. 
- Ovládání v češtině. 
- Široká podpora různých typů formátů (viz níže). 
 

Parametry: 
Displej dotykový 
Úhlopříčka min. 6“ 
Rozlišení v pixelech 1024 x 768 
Technologie E-Ink 
Vnitřní paměť min. 2GB 
Možnost paměťové karty SD nebo micro SD, SDHC nebo micro SDHC 
Připojení, konektory WiFi WLAN 802.11 b/g/n,  USB popřípadě micro USB 
Požadované formáty PDF, TXT, RTF, DOC, DOCX, HTML, MOBI nebo EPUB  
Baterie min. 1200 mAh nebo 8 000 stránek 
Další funkce prohlížení obrázků, webový prohlížeč 
 
Součást dodávky: USB kabel, nabíjecí adaptér, pouzdro, paměťová karta min. 4GB 
 
Počet kusů: 15 jednotného typu 
 
 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

 

Tablety: 
- Displej: min. 10" IPS, s podsvícením, multidotykový (kapacitní). 
- Rozlišení: min 1280 x 800 bodů. 
- Vnitřní úložiště: minimálně  8 GB.  
- Stereo reproduktory. 
- Vestavěný mikrofon. 
- Výstup sluchátka. 
- Kamera min. 2Mpx (zadní strana).  
- Komunikace:  
- WiFi 802.11b/g/n.  
- Rozhraní: USB 2.0 (typ B) (klient/host), HDMI typ D.  
- Čtečka paměťových karet micro SD nebo micro SDHC . 
- 1x DC in.  
- Výdrž na baterii min. 6 hodin (přehrávání HD videa).  
- Baterie min. 4000 mAh.  
- Součást dodávky: USB kabel, nabíjecí adaptér, karta min. 16 GB v balení, obal. 

 
Doba trvání záruky: min. 24 měsíců. 
 
Počet kusů: 18 jednotného typu 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

 

Příloha č. 2 - Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle následujícího kritéria: 
- výše nabídkové ceny bez DPH                                 100 %. 
 
Výše nabídkové ceny bez DPH (číselné kriterium) - jako nejvýhodnější bude hodnocena 
nabídka s nejnižší cenou. 
Bude použit vzorec: 
 
Nejvýhodnější nabídka 
Cena (hodnota) hodnocené nabídky 

x váha vyjádřená v procentech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

Příloha č. 3 - KRYCÍ LIST NABÍDKY  
Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení dle zák. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
  
Zadavatel: Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou  
Sídlo: Kollárova 1669, 698 33 Veselí nad Moravou  
IČO: 00566438  
DIČ: CZ00566438  
Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a zařízení pro modernizaci výuky v rámci projektu 
Motivace žáků ke studiu technických předmětů 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.16/01.0065 
 
Dodavatel:  
Obchodní firma nebo název:  
Sídlo:  
Právní forma :  
IČO:  
DIČ:  
Jméno a příjmení statut. orgánu nebo osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:  
 
…………………………………………………………………......……………………………  
 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:  
 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:  
 
Tímto prohlašuji, že plně přijímám podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek  
a jejich přílohách a jsem vázán touto nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty.  
 
 
 
V ………………………..…………, dne ……………………………..  
 
 
 
 
 
 
 


